

TEATER

Teater

Jõuluetenduste piletid müügil

Teatrites on alanud jõuluetenduste piletimüük. Lastetükkidega tulevad välja eelkõige väiksemad teatrid. Vanemuise ja Endla jõuluaegset lastetükki jõululavastuseks seekord ei nimetata.

Nuku- ja noorsooteater

26. novembril esietendub Rävåla pst 8 saalis Andres Dvinjaninovi lavastatud Samuil Maršaki kolmveerandtunnine koguperelugu „Kaksteist kuud”, kus tegelaseks on kuri naine, kes elab koos tütre ja võõrastütrega. Viimati nimetatut saadetakse keset külma jaanuari metsa lillekesi tooma. Metsas kohtub ta kaheteistkümne imelise kuuga.

6. detsembril esietendub suures saalis Jevgeni Ibragimovi lavastus „Jõulusalmi asemel”. See on etüüdipõimik, kus nukud jõuluvana ees nalja viskavad. Koguperelugu seegi.

8. detsembril esietendub väikelastele Are Uderi lavastus „Härjapõlvlane” – lüüriline pooltunnine etendus härjapõlvlaste elust. Mängitakse Kõismäe tornis.

VAT Teater

Mart Kampus lavastab Rudolf Herfurtneri loo „Varblase Priidu”, mille on tõlkinud Maarja Jakobson. See on lugu väikesest varblasest, kes püüab kotka moodi lennata, aga – oh häda! – kukub keldriauku. Esietendub kogu see ilu Elina Pähklmäe ja Meelis Põdersoo esituses 6. detsembril rahvusraamatukogu teatrisaalis.

Endla

Andres Noormets lavastab laulvate ja pilli mängivate näitlejatega loo „Saja-aastane laps”,

kus kõlavad laulud alates regi-laulust „Entel-Tenteli” laulude kaudu tänase päevani välja. Päriskõlalt kõlab, esietendus on 16. detsembril. Mehka on seegi, et 15. novembrini on piletid odavamad. Koos vaheajaga on tükk umbes poolteist tundi pikk.

Rakvere teater

Grimmide muinasjutu „Lumivalguke ja seitse põialpoissi” on üle kirjutanud ja lavastanud Sven Heiberg. Muusikaline kujundaja on Bonzo. 24 etendusest esimene on 8. detsembril, piletihinna sisse käib ka kingitus ja jõulumaa, jõuluvanast rääkimata.

Ugala

Samuti muinasjutud. Martin Mill ja Indrek Sammul astuvad nimiosalistena laste ette 12. detsembril, mil esietendub „Inetu pardipoeg ja lendav kass”. Oleg Titov ohjab neid lavastajana.

Võru teatriateljee

Noortestuudio teeb Bisseti loomingu põhjal tüki „Mänguasjamuuseum”. Mis elu mänguasjad elavad, saavad lapsed teada alates 2. detsembrist.

Vanemuine

Vanemuises alustab jõuluajal seiklusi „Detektiiv Lotte”, uus muusikal Ain Mäeotsa lavastuses. Esietendus on 28. novembril, aga teater ei kutsu seda jõulutükiks.

Estonia

Samuti ei nimeta Estonia jõulu- etenduseks 7. detsembril esietenduvat Piret Ripsi ja Leelo Tungla lastele tehtud minimuusikali „Imelaps”, mille seab teatri kammersaali Garmen Tabor.

Andres Keil